No entanto, o que se vê na Nota Fiscal é a compra de apenas 1 (um) conjunto coroa/pinhão, 1 (uma)
garrafinha e 1 (um) pinhão, que constituem partes ou peças de trator, e as quantidades que
impressionaram a auditora dizem respeito a 100 (cem) porcas, 106 (cento e seis) parafusos, 6 (seis)
lâminas e 18 (dezoito) segmentos. Não entendo nada de trator, porém o senso comum é bastante para
indicar que, para fixar componentes como um conjunto coroa/pinhão, lâminas e segmentos são
necessários muitos parafusos e porcas, mas essa quantidade de parafusos e porcas, nesse contexto,